
ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ

SETKÁNÍ MLADÝCH HASIČŮ  - OKRESNÍ KOLO HRY PLAMEN, ROČNÍK
2020/2021

Pořadatel:

SH ČMS Okresní sdružení hasičů České Budějovice

Termín konání:
29.5.2021

Místo konání:
hřiště v Ledenicích a Borovanech



Účast:
Družstva mladých hasičů mladší a starší kategorie, přihlášená na: www.hasicskasoutez.cz 

Štáb soutěže:
Náčelník štábu: Jiřina Gramanová       
Velitel soutěže: Jiří Valenta       
Hlavní rozhodčí: Ledenice Ludmila Vlášková, Borovany Jaroslav Vlášek     
Prezence rozhodčích: Ludmila Vlášková Ledenice, Miroslava Kusáková Borovany  
Prezence závodníci: Michaela Bláhová (4x60m), Ilona Hrubešová (PÚ) Ledenice,    SDH 
Borovany (CTIF),   SDH Borovany  (ŠPD)
Vedoucí technické čety: Borovany  Jan Nýdl (SDH Borovany)

                Ledenice …………..( SDH Střížov, Trhové Sviny, Třebeč)
Vedoucí sčítací komise: Borovany Karel Macht

    Ledenice Petr Hronek
Časomíra: PÚ: SDH Strážkovice, OSH, 4x60m: SDH Strážkovice, CTIF: Jarda Klečka        
Zdravotní služba: SDH Borovany, SDH Ohrazeníčko             

Časový harmonogram soutěže:
07:00 -  08:00 příjezd rozhodčích do Borovan a do Ledenic – prezence, porada
Prezence družstev: družstvo se přihlásí na disciplíně, kterou začíná, tam odevzdá písemnou 

přihlášku 
08:00                           začátek soutěže podle rozpisu
Kategorie starší žáci –začíná v Ledenicích
Kategorie mladší žáci– začíná v Borovanech

Přihlášky:
Přihlášku odevzdá vedoucí zapisovatelce před nástupem na první disciplínu a převezme si svačiny –
přijde  5  minut  před  pokusem.  Vedoucí  budou  mít  u  sebe  průkazy,  které  budou  namátkově
kontrolovány. 
V prostoru hřiště se budou zdržovat pouze ta družstva, která se budou připravovat, nebo provádět
vlastní pokus. 
Minimální počet soutěžících v družstvu je 7 dětí - jako na obvodovém kole.  Každá hlídka
družstva bude mít 1 pokus.  Soutěží se ve 4 disciplínách, vždy jeden pokus: štafeta dvojic,
štafeta 4x60 m, štafeta CTIF a požární útok

Ústroj:
Družstva dle Směrnice hry Plamen vydané v roce 2016. 
Rozhodčí, štáb a vedoucí kolektivů vycházkový stejnokroj nebo PS II.

Upřesnění průběhu disciplín:
Ledenice: 4x 60 na ovále a  požární útok
Borovany: štafeta dvojic a štafeta CTIF člunkově

 Disciplína Štafeta CTIF:
Bude probíhat  člunkově.  Pouze  1 pokus.  V případě  menšího počtu  členů se postupuje  jako na
odvodových kolech (8 členů  - 1 závodník běží 3. a 4. úsek, 7 členů jeden závodník běží 3. a 4.
úsek, jeden závodník běží 7. a 8. úsek). Měření – časomíra Jarda Klečka. Hadice na přenos vlastní.
Při přípravě povolena pomoc dvou osob.

http://www.hasicskasoutez.cz/


Disciplína Štafeta dvojic:
Dráha bude postavena na tartanu ve dvou dráhách. Mohou běžet 2 hlídky. Je možné použít vlastní
přechod B/C na hydrantový nástavec.  Měření: stopky.

Disciplína Štafeta 4 x 60m:
Bude probíhat na ovále ve dvou drahách, mohou běžet dvě hlídky. Postup: K rozhodčímu disciplíny
nastoupí vždy 2 družstva. Vedoucí nahlásí obsazení druhého úseku. Po kontrole a poučení se první 
hlídky připraví na dráhu, druhé hlídky  nastoupí kolem oválu – podle pokynů RD.  Měření: 
časomíra SDH Strážkovice. Při přípravě povolena pomoc dvou osob.

Disciplína Požární útok:
Bude  probíhat  na  dvou  základnách.  Pouze  jeden  pokus.  Povrch  tráva.  Terče  sklopky.  Měření:
časomíra OSH, SDH Strážkovice. Jednotné stroje: PS12 a Tohatsu.  Při přípravě povolena pomoc
dvou osob. Základny budou označeny 1 a 2 a před zahájením soutěže bude vylosováno, která PS 12,
nebo Tohatsu bude na základně číslo 1 nebo 2. 

Pravidla soutěže, materiál a vybavení:
Soutěž proběhne dle platné Směrnice hry Plamen, vydané v roce 2016 a dle ustanovení, uvedených
v     tomto OZ.   
Všechna družstva si přivezou vlastní materiál na provedení disciplín s výjimkou materiálu, který
poskytne pořadatel.
Při  provádění  disciplín  bude  akceptován  pouze  materiál  bez  zjevných  nepovolených  úprav,
odpovídající výše uvedené Směrnici. Pořadatel si vyhrazuje právo kontrolovat parametry použitého
nářadí. Všechny disciplíny budou prováděny v ochranné přílbě schváleného typu. 
Všechny disciplíny bez treter!
U disciplíny Požární útok se při poruše stroje a jeho následné výměně nebudou předchozí pokusy
opakovat. 
Pořadatel zajistí:
Jednotné požární stříkačky typu  Tohatsu  dodá SDH Dolní Bukovsko a SDH Strážkovice, záložní
SDH Lišov. Jednotné požární stříkačky PS 12 dodá SDH Zliv, přetlakový ventil s obtokovou hadicí
a kolenem pro požární útok SDH Olešník, SDH Zliv. PHP na štafetu 4 x 60m a štafetu CTIF zajistí
OSH.
Stravování:
Svačina zajištěna SDH Dolní Bukovsko

Další ustanovení:
V prostoru plochy hřiště platí zákaz kouření a požívání alkoholických nápojů.
Pořadatel neručí za škody či ztrátu materiálu a na věcech vnesených nebo odložených v prostoru
soutěže. Vedoucí ručí za dodržování časového harmonogramu a rozestupů. 
Po skončení pokusu vedoucí podepíše u zapisovatelky seznámení s hodnocením.
Kontakt na pořadatele: 
oormcb@centrum.cz Žádáme o včasné odhlášení družstev.

Vyhodnocení
Výsledky budou zaslány elektronicky vedoucím.

Rozhodčí disciplín:
Štafeta dvojic Mirka Kusáková
Štafeta CTIF Jaroslav Tůma
Štafeta 4x60 Jana Petrásková  
Požární útok David Völfl

mailto:oormcb@centrum.cz


Případné  další  požadavky  dle  nařízených  opatření(potvrzení  o  negativním  testu,  čestné
prohlášení,..)budou upřesněny  - zaslány na kontaktní maily

Krajské  kolo  se  koná 12.6.2021  v  Českých  Budějovicích,  postupuje  pouze  vítěz  kategorie
starší.
Žádáme  všechny  účastníky  soutěže,  aby  se  řídili  pokyny  uvedenými  v tomto  organizačním
zabezpečení.

Časový harmonogram:

Kategorie starší žáci,  start v  8:00 hod. v Ledenicích

LEDENICE BOROVANY

SDH P.Ú. 4X60M CTIF-štafeta DVOJICE

1 NOVÉ HOMOLE 1. 8 00 hod 9 30 hod 11 30 hod 13 00 hod
2 BOROVANY 8 05 9 30 11 35 13 05
3 ST.HODĚJOVICE 8 10 9 40 11 40 13 10
4 DRAHOTĚŠICE 8 15 9 40 11 45 13 15
5 NOVÉ HOMOLE 2. 8 20 9 50 11 50 13 20
6 LIŠOV 1. 8 25 9 50 11 55 13 25
7 DOL. BUKOVSKO 8 30 10 00 12 00 13 30
8 MILETÍN 1. 8 35 10 00 12 05 13 35
9 OLEŠNICE 8 40 10 10 12 10 13 40
10 OLEŠNÍK B. 8 45 10 10 12 15 13 45
11 NEDABYLE 8 50 10 20 12 20 13 50
12 LIŠOV 2. 8 55 10 20 12 25 13 55
13 JÍLOVICE 9 00 10 30 12 30 14 00

14 KŘENOVICE 9 30 8 00 13 00 11 30
15 ADAMOV 9 35 8 00 13 05 11 35
16 LIŠOV 3. 9 40 8 10 13 10 11 40
17 PURKAREC 9 45 8 10 13 15 11 45
18 JANKOV 9 50 8 20 13 20 11 50
19 OLEŠNÍK A 9 55 8 20 13 25 11 55
20 MILETÍN 2. 10 00 8 30 13 30 12 00
21 ZOO 10 05 8 30 13 35 12 05
22 DOBRÁ VODA 10 10 8 40 13 40 12 10
23 ZALINY 10 15 8 40 13 45 12 15
24 SRUBEC 10 20 8 50 13 50 12 20
25 DOUBRAVICE 10 25 8 50 13 55 12 25
26 LIŠOV 4. 10 30 9 00 14 00 12 30



Kategorie mladší žáci, start v 8 00 hod. v Borovanech

LEDENICE BOROVANY

SDH P.Ú. 4X60M CTIF štafeta DVOJICE

1 DRAHOTĚŠICE 11 30 hod. 13 00 hod. 8 00 hod. 9 30 hod.
2 NOVÉ HOMOLE 1. 11 35 13 00 8 05 9 35
3 ST. HODĚJOVICE 11 40 13 10 8 10 9 40
4 STRÁŽKOVICE 1. 11 45 13 10 8 15 9 45
5 LIŠOV 4. 11 50 13 20 8 20 9 50
6 NOVÉ HOMOLE 2. 11 55 13 20 8 25 9 55
7 DOL. BUKOVSKO 12 00 13 30 8 30 10 00
8 STRÁŽKOVICE 2. 12 05 13 30 8 35 10 05
9 LEDENICE 1. 12 10 13 40 8 40 10 10
10 OLEŠNICE 12 15 13 40 8 45 10 15
11 MILETÍN 12 20 13 50 8 50 10 20

12 JÍLOVICE 2. 13 00 11 30 9 30 8 00
13 KŘENOVICE 13 05 11 30 9 35 8 05
14 ADAMOV 13 10 11 40 9 40 8 10
15 HLUBOKÁ N.VLT. 13 15 11 40 9 45 8 15
16 PURKAREC 13 20 11 50 9 50 8 20
17 H. STROPNICE 13 25 11 50 9 55 8 25
18 OLEŠNÍK 13 30 12 00 10 00 8 30
19 LEDENICE 2. 13 35 12 00 10 05 8 35
20. ZOO 13 40 12 10 10 10 8 40
21 DOBRÁ VODA 13 45 12 10 10 15 8 45
22 BOROVANY 2. 13 50 12 20 10 20 8 50


	Kategorie starší žáci, start v  8:00 hod. v Ledenicích
	Kategorie mladší žáci, start v 8 00 hod. v Borovanech

